5 localizam-se dormitório, cozinha, banheiro e área de serviço. Edificação nº. 6 

encontram-se dormitório, cozinha, banheiro e área de serviço. CONTRIBUINTE nº 089.182.0016-1 

(089.595.0008-9). MATRÍCULA – 93.776 do 8º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP. 

AVALIAÇÃO DO BEM - R$ 1.232.500,00 (um milhão, duzentos e trinta e dois mil e quinhentos 

reais), de acordo com a avaliação de fls. 1074 em Março de 2023 e R$ 1.378.547,91 (um milhão, 

trezentos e setenta e oito mil, quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e um centavos) 

atualizado até Dezembro de 2025. 

ÔNUS – Consta às fls. 151-155 sentença determinando a extinção de condomínio existente sobre o 

imóvel identificado na inicial. Conforme consta nos autos, a informação de edificação construída